

Odontologijos studijų programos projektas							
1 semestras	ECTS	2 semestras	ECTS	3	ECTS	4 semestras	ECTS
Žmogaus anatomija I/II	5	Fiziologija II/II	5	Patologijos pagrindai I/II	5	Patologijos pagrindai. II/II	5
Žmogaus histologija	5	Žmogaus anatomija II/II	5	Dantų ir burnos ligų diagnostikos ir gydymo pagrindai I/II	10	Dantų ir burnos ligų diagnostikos ir gydymo pagrindai II/II	10
Biochemija	5	Visuomenės ir burnos sveikata. Odontologijos raida. Ergonomikos pagrindai odontologijoje I/II	5	Visuomenės ir burnos sveikata Odontologijos raida. Ergonomikos pagrindai odontologijoje II/II	5	Radiologijos pagrindai: bendroji ir odontologinė radiologija	5
Lotynų kalba. Specialybės kalba	5	Žmogaus biologija ir genetikos pagrindai odontologijoje	5	Klinikinių praktinių įgūdžių formavimas I/IV	5	Farmakologija. Klinikinė farmakologija ir laboratorinė medicina.	5
Fiziologija I/II	5	Mikrobiologijos pagrindai. Burnos ekosistema.	5			Odontologinės priežiūros teisė, vadyba. Etika	5
BUS	5	BUS	5	BUS	5		
	30		30		30		30
5 semestras		6 semestras		7 semestras		8 semestras	
Stomatognatinės sistemos ligų profilaktika, diagnostika ir gydymas I/V	15	Stomatognatinės sistemos ligų profilaktika, diagnostika ir gydymas II/V	15	Stomatognatinės sistemos ligų profilaktika, diagnostika ir gydymas III/V	15	Stomatognatinės sistemos ligų profilaktika, diagnostika ir gydymas IV/V	15
Profesinio bendravimo ir psichosomatikos pagrindai. Psichiatrija.	5	Vidaus ligų propedeutika ir vidaus ligos	5	Ausų, nosies ir gerklės ligos	5	Mokslo tiriamojo darbo pagrindai ir rengimas I/II	10
Anesteziologijos ir reanimatologijos pagrindai. Pirmoji pagalba	5	Neurologijos pagrindai.	5	Veido žandikaulių chirurgijos pagrindai. Burnos patologija.	5	Klinikinių praktinių įgūdžių formavimas III/IV	5
Klinikinių praktinių įgūdžių formavimas II/IV	5	Vaikų ligų diagnostikos ir gydymo pagrindai	5	Dermatologijos ir infekcinių ligų pagrindai	5		
	30		30		30		30
9 semestras		10 semestras					
Stomatognatinės sistemos ligų profilaktika, diagnostika ir gydymas V/V	15	Internatūra	20				
Mokslo tiriamojo darbo pagrindai ir rengimas II/II	10	Internatūros egzaminas ir baigiamojo darbo gynimas	5				
Klinikinių praktinių įgūdžių formavimas IV/IV	5	Baigiamasis egzaminas	5				
	30		30				